
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI” 
Scuole  primarie: “C. Govoni”, “M. Poledrelli”, “G. Leopardi”, “A. Volta Doro” –  

Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso” 
Sede: Via Fortezza n. 20 – 44121 Ferrara  -  Tel. e fax n. 0532/770444  C.F. 93076220388 

pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT  e-mail: feic81100x@istruzione.it 
Sito web: https://icgovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6 

 

 

Prot. vedi segnatura       

Al DSGA Dott.ssa Francesca Mellone 

All’ Ass.te Amm.va M.D. Folda 

Al Sito Web  

Agli Atti  

All’Albo  

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

BANDO DI GARA per l’affidamento della concessione del servizio di ristorazione mediante 

distributori automatici di bevande fredde/calde, snack e altri generi di ristoro. 

L’affidamento viene effettuato tramite una gara d’appalto con procedura aperta ai sensi 

dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii, modificato dall’art. 8 comma 1 lett. c) del decreto 

legge 16 luglio 2020, n. 76. 

Durata della concessione: tre anni dalla sottoscrizione del contratto. 

CIG:ZC13ACA138 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DATO ATTO CHE 

 con la determina dirigenziale a contrarre prot. n. 3797 del 27-06-2023 si è definito di provvedere 

all’espletamento del bando di gara per la concessione del servizio di erogazione tramite installazione 

di distributori automatici di bevande calde e fredde snack; 

 il bando di cui all’oggetto prot. n. 3797 DEL 27-06-2023 è stata pubblicato sul sito Istituzionale della 

scuola; 

 l’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.lgs. 50/2016 e che, 

come previsto dall’articolo 9 dello stesso, la valutazione è demandata a una commissione 

giudicatrice appositamente costituita; 

 essendo scaduto il termine per la presentazione delle offerte, alle ore 12 del giorno 31-05-2023, è 

possibile procedere alla costituzione della Commissione nel rispetto dell’art 77 comma 7 del D.lgs 

50/2016; 

 

RITENUTA necessaria la costituzione di una Commissione appositamente nominata per la valutazione delle 

candidature pervenute; 

 

CONSIDERATO che per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i 

componenti della Commissione; 

 

DATO ATTO che per i componenti della Commissione non sussistono elementi di incompatibilità a svolgere 

tale funzioni; 

 

DETERMINA 

di nominare i componenti della Commissione giudicatrice per l’espletamento della gara per la concessione 

del servizio di erogazione bevande tramite distributori automatici, come qui di seguito elencati: 

 

- Dirigente Scolastico Dott.ssa BAZZANINI ANNA 

- DSGA Dott.ssa MELLONE FRANCESCA 

- Ass. amm,va MARIA DOMENICA FOLDA 

 

F
E

IC
81100X

 - A
C

2A
B

A
2 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003934 - 07/07/2023 - V
I.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI

mailto:FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:feic81100x@istruzione.it
https://icgovoniferrara.edu.it/


 

La suddetta Commissione avrà il compito di:  

- Verificare la corretta presentazione delle istanze secondo le modalità previste dall’Avviso;  

- Valutare le domande pervenute secondo i criteri definiti nell’Avviso stesso;  

- Predisporre la graduatoria di merito in base ai punteggi assegnati secondo i criteri di valutazione espressi nel 

relativo Avviso pubblico. 
 

Di pubblicare il presente atto sul sito Istituzionale della scuola. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna BAZZANINI 

F
E

IC
81100X

 - A
C

2A
B

A
2 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003934 - 07/07/2023 - V
I.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI


		2023-07-13T10:17:21+0200
	ANNA BAZZANINI




